QUẬN ĐOÀN PHÚ NHUẬN
BCH …………..
***
Số:      -CV/ĐTN

V/v đề nghị khen thưởng tập thể, cá nhân có thành tích xuất sắc trong chiến dịch tình nguyện hè năm 2020
	ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

……….., ngày….. tháng……năm 2020

Kính gửi: - Ban Chỉ đạo hè quận Phú Nhuận;

- Ban Tổ chức Quận Đoàn Phú Nhuận.

Căn cứ Hướng dẫn số 57-HD/TĐTN-VP ngày 10/6/2020 của Ban Thường vụ Thành Đoàn về việc hướng dẫn thực hiện công tác khen thưởng hoạt động hè và các chương trình, chiến dịch tình nguyện hè năm 2020;

Căn cứ Thông báo số…..-TB/BCĐ.SHH của Ban chỉ đạo sinh hoạt hè Quận Phú Nhuận về việc thực hiện công tác khen thưởng hoạt động hè và các chiến dịch tình nguyện hè năm 2020;

Căn cứ Biên bản cuộc họp Ban Chấp hành Đoàn …. ngày ….. tháng …. năm 2020 về việc đề xuất khen thưởng hoạt động hè và các chương trình, chiến dịch tình nguyện hè năm 2020;

Ban chấp hành Đoàn………. kính đề xuất Ban Thường vụ Quận đoàn xem xét các nội dung khen thưởng hoạt động hè và các chiến dịch tình nguyện hè năm 2020, cụ thể như sau:

1. Bằng khen Thành Đoàn:

- Hoạt động hè:
+ Tập thể: (Ghi đầy đủ tên cấp bộ Đoàn được đề xuất khen thưởng và tên cấp bộ Đoàn cấp trên trực tiếp; không viết tắt)
+ Cá nhân: (Ghi đầy đủ họ tên, chức vụ (từ cấp chi đoàn đến cấp Đoàn tương đương), đơn vị công tác của cá nhân được đề xuất khen thưởng)
- Hành quân xanh:

+ Tập thể: (Ghi đầy đủ tên cấp bộ Đoàn được đề xuất khen thưởng và tên cấp bộ Đoàn cấp trên trực tiếp; không viết tắt)
+ Cá nhân: (Ghi đầy đủ họ tên, chức vụ (từ cấp chi đoàn đến cấp Đoàn tương đương), đơn vị công tác của cá nhân được đề xuất khen thưởng)
- Hoa phượng đỏ:

+ Tập thể: (Ghi đầy đủ tên cấp bộ Đoàn được đề xuất khen thưởng và tên cấp bộ Đoàn cấp trên trực tiếp; không viết tắt)
+ Cá nhân: (Ghi đầy đủ họ tên, chức vụ (từ cấp chi đoàn đến cấp Đoàn tương đương), đơn vị công tác của cá nhân được đề xuất khen thưởng)
- Kỳ nghỉ hồng:
+ Tập thể: (Ghi đầy đủ tên cấp bộ Đoàn được đề xuất khen thưởng và tên cấp bộ Đoàn cấp trên trực tiếp; không viết tắt)
+ Cá nhân: (Ghi đầy đủ họ tên, chức vụ (từ cấp chi đoàn đến cấp Đoàn tương đương), đơn vị công tác của cá nhân được đề xuất khen thưởng).

2. Bằng khen Hội LHTN Việt Nam Thành phố:

- Mùa hè xanh:

+ Tập thể: (Ghi đầy đủ tên cấp bộ Đoàn được đề xuất khen thưởng và tên cấp bộ Đoàn cấp trên trực tiếp; không viết tắt)
+ Cá nhân: (Ghi đầy đủ họ tên, chức vụ (từ cấp chi đoàn đến cấp Đoàn tương đương), đơn vị công tác của cá nhân được đề xuất khen thưởng)
3. Giấy khen UBND quận Phú Nhuận:

+ Tập thể: (Ghi đầy đủ tên cấp bộ Đoàn được đề xuất khen thưởng và tên cấp bộ Đoàn cấp trên trực tiếp; không viết tắt)
+ Cá nhân: (Ghi đầy đủ họ tên, chức vụ (từ cấp chi đoàn đến cấp Đoàn tương đương), đơn vị công tác của cá nhân được đề xuất khen thưởng)
4. Giấy khen Quận Đoàn:

* Hoạt động hè:

* Chiến dịch Hoa phượng đỏ:

* Chiến dịch Hành quân xanh:

* Chiến dịch Kỳ nghỉ hồng:
5. Giấy khen Hội LHTN Việt Nam Quận:

* Chiến dịch Mùa hè xanh
* Cán bộ phụ trách hồ sơ khen thưởng: Đ/c .... - Chức vụ, Điện thoại ..., E-mail ...

Ban chấp hành Đoàn ............ rất mong nhận được sự xem xét, chấp thuận của Ban Thường vụ Quận Đoàn.

	XÁC NHẬN CỦA CẤP ỦY

	TM. BAN CHẤP HÀNH ĐOÀN .....

BÍ THƯ

.................................

	Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VP.

	QUẬN ĐOÀN PHÚ NHUẬN

BCH…….

***
	ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

Phú Nhuận, ngày ….tháng ….năm 2020

DANH SÁCH

Tóm tắt thành tích đề nghị tặng Bằng khen ……………..

(Chiến dịch …………..)
* TẬP THỂ:

	TT
	ĐƠN VỊ
	TÓM TẮT THÀNH TÍCH

	1.
	Đoàn phường…, Quận….

	2.

* CÁ NHÂN :

	Stt
	Họ và tên
	Chức vụ
	Tóm tắt thành tích

	1
	Nguyễn Văn….
	Bí thư Chi đoàn…, Trường Đại học…

	2

	TM. BAN CHẤP HÀNH ĐOÀN .....

BÍ THƯ

.................................